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Xəstəlik sinifi 

(XBT-10) 
L- Dəri və dərialtı toxumanın xəstəlikləri 

 

İlkin 

versiyanın 

tərtibatçı(İSİM) 

Məmmədova L. 

 

XBT-10 

rubrikası 
Xəstəliklər 

L08.1 Eritrazma 

 

 

Müalicə 

 

Konservativ müalicə 

Eritrazmalı xəstələri müalicə etmək üçün həm xarici, həm də sistemli 

terapiya təyin edilə bilər. Xarici terapiya üçün yerli istifadə üçün digər 

antibakterial preparatlar (Fusidin turşusu), sızanaqların müalicəsi üçün 

antimikrob preparatlar (Eritromisin), yerli istifadə üçün göbələk əleyhinə 

preparatlar (Bifonazol, Siklopiroks, İzokonazol), intensiv qaşınma üçün - 

güclü kortikosteroidlər digər dərmanlarla kombinasiyada istifadə olunur 

(Diflukortolon + İzokonazol). Hamar dəri zədələnmələri halında, 

eritrazması olan xəstələrə sistemli antibakterial preparatlardan 

(Eritromisin, Tetrasiklin) istifadə edərək sistemli terapiyaya keçmək 

tövsiyə olunur. 

Zədələnmələr dəri qıvrımlarında yerləşdiyində, yerli istifadə üçün digər 

antibakterial dərmanlar, sızanaqların müalicəsi üçün antimikrob dərmanlar, 

göbələk əleyhinə yerli istifadə üçün dərmanlar tövsiyə olunur: 

Fusidin turşusu (Fusidic acid), krem 2% xaricdən gündə 3-4 dəfə 2 həftə 

və ya 
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Eritromisin (Erythromycin) 5% məlhəmi gündə 2 dəfə xaricdən, 7 gün 

ərzində zədələnmiş yerlərə tətbiq etmək və ya 

Bifonazol (Bifonazole) kremi gündə 1 dəfə xaricdən, 2 həftə ərzində 

zədələnmiş yerlərə tətbiq etmək və ya 

İzokonazol (İsoconazole) kremi gündə 1 dəfə xaricdən, dərinin 

zədələnmiş bölgələrinə tətbiq olunur. İzokonazol kremi ilə yerli terapiyanın 

adi müddəti 2-3 həftə olur, müalicəsi çətin olan infeksiyalar halında - 4 

həftədir. Daha uzun müalicə kursu da mümkündür. 

Zədələnmiş bölgələrin qaşınması zamanı digər dərmanlarla birlikdə güclü 

xarici kortikosteroidlər tövsiyə olunur: 

Diflukortolon + İzokonazol (Diflucortolone+ İsoconazole) kremi 

xaricdən, gündə 2 dəfə 5-7 gün, sonra İzokonazol kremi gündə 1 dəfə 7 

gün. Dərman 2 yaşdan kiçik uşaqlarda əks göstərişdı. 

Zədələnmələrin hamar dəridə lokalizasiyası zamanı sistemli antibakterial 

preparatlar tövsiyə olunur: 

Eritromisin 0,25 g oral gündə 4 dəfə 5-7 gün ərzində. Eritromisin ilə 

sistemli terapiya xarici terapiya ilə eyni vaxtda aparılmalıdır. Dərman 14 

yaşdan kiçik uşaqlarda əks göstərişdı; və ya 

Tetrasiklin (Tetracycline) 0,25 q oral gündə 4 dəfə 14 gün. 

Ədəbiyyat 
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